

شرایط جذب سرباز امریه تعاون یار سال ۱۳۹۶

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی با عنایت به بخشنامه شماره ۲۶۴۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۵ وزارت متبوع مستند به مجوز شماره ۱۳۹۳/۲/۳۰ مورخ ۱۳۹۳/۲/۳۰ معاونت محترم نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح، در سال ۱۳۹۶ برای تاریخ اعزام به خدمت ۱۳۹۶/۱۰/۰۱ به تعداد محدود (حداکثر ۴ نفر برای کل استان) از بین مشمولین وظیفه واجد شرایط به شرح ذیل اقدام به جذب سرباز امریه تعاون یار می نماید.

✓ شرایط عمومی لازم:

۱- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی و یا دکتری در یکی از رشته های تحصیلی علوم اجتماعی- علوم اقتصادی- علوم مدیریت- ترویج، آموزش و توسعه روستایی.

(جذب مشمولین با رشته های تحصیلی رایانه، حقوق، عمران، مکانیک، برق، الکترونیک، معماری، و سایر رشته های فنی مهندسی و غیر مرتبط برابر با دستورالعمل اعلامی ستاد کل نیروهای مسلح اکیداً ممنوع میباشد.)

۲- دارا بودن حداقل معدل ۱۵ برای فارغ التحصیلان دوره های روزانه دولتی و حداقل ۱۶ برای فارغ التحصیلان دوره شبانه، پیام نور، آزاد و علمی کار بردی و

۳- بومی و ساکن بودن متقاضی در شهرستان مورد تقاضا.

۴- ارائه برگ اعزام به خدمت بدون مهر غیبت، نداشتن سابقه خدمت قبلی تحت هر عنوان، و همچنین عدم وجود سابقه اخذ امریه در سایر دستگاه های اجرایی.

۵- عدم داشتن نسبت سببی و نسبی با کارکنان اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۶- ارائه تعهد محضری خدمت ۲۴ ماه و عدم استفاده از کسری خدمت.

❖ شرایط الزامی ویژه جذب سرباز امریه تعاون یار در کلان شهر اراک

مشمولین وظیفه متقاضی امریه، ساکن و بومی کلان شهر اراک ملزم به داشتن حداقل یکی از شرایط بند های (الف) و (ب) به شرح ذیل میباشند:

الف) شخص متقاضی باید متأهل و یا معاف از رزم و یا تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و یا زیر نظر سازمان بهزیستی باشد.

ب) شخص متقاضی از خانواده معظم ایثارگران (شامل: خانواده معظم شهدا، آزادگان، مفقودین و جانبازان) باشد.

به درخواست متقاضیانی که فاقد شرایط عمومی و یا اختصاصی لازم باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تحويل مدارک به این اداره کل باید حداقل ۷۰ روز قبل از تاریخ اعزام به خدمت صورت پذیرد. بدیهی است، دریافت مدارک هیچ گونه تعهدی مبنی بر جذب فرد به عنوان سرباز امریه تعاون یار برای این اداره کل ایجاد نمی نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم درخواست جذب، به سایت اینترنتی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی به آدرس www.markazi.mcls.gov.ir بخش جذب سرباز امریه تعاون یار مراجعه فرمایند.